
 
 ROMÂNIA 

     JUDEŢUL GALAŢI 

   MUNICIPIUL GALAŢI 

    CONSILIUL GALAŢI 

H O T Ă R Â R E A nr. 687 
din 19 12  2003 

 
privind: aprobarea “Acordului de program pentru realizarea Aeroportului 

internaţional pentru dezvoltarea infrastructurală, industrială, comercială şi 
în materie de locuinţe între municipalităţile din Brăila, Galaţi şi FIN.CO. 
GE.R.O. S.p.A.  ITALIA” 

              
 Consiliul local al municipiului Galaţi 
 INIŢIATOR: Primarul  municipiului Galaţi 
 
 Având în vedere expunerea de motive a Primarului municipiului Galaţi; 
 Având în vedere raportul de specialitate nr.391 096/16 12 2003; 
 Având în vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local;  
 Având în vedere prevederile HCL nr.7/25 01 2001 privind aprobarea obiectivelor 
preconizate a facilita dezvoltarea durabilă a municipiului Galaţi; 

Având în vedere prevederile art..38, alin.2, lit.”c” şi ”x”  din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001; 

În temeiul art. 46, alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
  
  
           Art. 1 – Se aprobă “Acordul de program pentru realizarea Aeroportului internaţional 
pentru dezvoltarea infrastructurală, industrială, comercială şi în materie de locuinţe între 
municipalităţile din Brăila, Galaţi şi FIN.CO. GE.R.O. S.p.A.  ITALIA” cu amendamentele 
prevăzute în anexa care face parte integrantă din Acord. 
                       Acordul este prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.2 – Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu aducerea la îndeplinire a  
prevederilor prezentei hotărâri. 
 

Art. 3 – Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea prezentei 
 hotărâri. 

 
                 Preşedinte de şedinţă 

       Popa Florin  
 
 

                               Contrasemnează 
                                                                                                                 Secretarul  municipiului Galaţi 

                           Grigore Matei 
 
 


	 ROMÂNIA 
	H O T Ă R Â R E A nr. 687 
	H O T Ă R Ă Ş T E  
	                 Preşedinte de şedinţă 

	                                                                                                                 Secretarul  municipiului Galaţi 


